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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRECHLING Ole MV FC Greifswald 2007 R M 1.9999 424039 ja

GRUBE Nils MV FC Greifswald 2007 R M 1.9999 404750 ja

HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 2007 R M 1.9999 109766 ja

KOHNERT Tristan MV FG Schwerin 2008 R M 1.9999 119345 ja

KOLB Conrad BE SC Berlin 2008 L M 1.9999 117409 ja

KRIEGS Sonny BE OSC Berlin 2008 R M 1.9999 113484 ja

LUFT Vincent BR SV Lok Pritzwalk 2008 R M 1.9999 119222 ja

PHILIPPS Matti MV FC Greifswald 2008 R M 1.9999 115490 ja

RAPHAEL Radant MV FG Schwerin 2007 L M 1.9999 116685 ja

RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008 L M 1.9999 113210 ja

RÖBER Max Ole MV SV Medizin Stralsund 2008 L M 1.9999 119270 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

POL JANCZAK Aleksander Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007 R M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER PHILIPPS Matti MV FC Greifswald M ja

T 9 000 0.0 GER RAPHAEL Radant MV FG Schwerin M ja

T 9 000 0.0 GER LUFT Vincent BR SV Lok Pritzwalk M ja

T 9 000 0.0 GER GRUBE Nils MV FC Greifswald M ja

T 9 000 0.0 GER KRIEGS Sonny BE OSC Berlin M ja

T 9 000 0.0 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald M ja

T 9 000 0.0 POL JANCZAK Aleksander Fundacja Gdaska Szkola Floretu M ja

T 9 000 0.0 GER BRECHLING Ole MV FC Greifswald M ja

T 9 000 0.0 GER KOHNERT Tristan MV FG Schwerin M ja

T 9 000 0.0 GER KOLB Conrad BE SC Berlin M ja

T 9 000 0.0 GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER RÖBER Max Ole MV SV Medizin Stralsund M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Säbel- Michael Bondar Florett- Hatutyun Khachatryan

Turnierleitung

Alexander Bondar
Thomas Memmler
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.01. 16:32

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.01. 16:32

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

VALLERIANI Luca, GER BE OSC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PHILIPPS Matti GER FC Greifswald 1 V2 4 V4 V1 1 3 12 14 0.600 -2 3.
RÄTHEL Werner GER FC Greifswald 2 1 V V V3 0 3 14 12 0.600 2 2.
RÖBER Max Ole GER SV Medizin Stralsund 3 V 2 V 1 0 2 13 20 0.400 -7 5.
KRIEGS Sonny GER OSC Berlin 4 2 1 1 3 0 0 7 24 0.000 -17 6.
KOHNERT Tristan GER FG Schwerin 5 1 2 V V 2 2 15 13 0.400 2 4.
KOLB Conrad GER SC Berlin 6 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.

Runde 2 | Bahn 2

HAMANN Gabriel, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RAPHAEL Radant GER FG Schwerin 1 3 V 3 0 V 2 16 20 0.400 -4 4.
HEMPEL Jan Lucas GER FG Schwerin 2 V V V 4 V 4 24 13 0.800 11 2.
GRUBE Nils GER FC Greifswald 3 4 3 1 0 V 1 13 21 0.200 -8 5.
BRECHLING Ole GER FC Greifswald 4 V 1 V 0 V 3 16 15 0.600 1 3.
JANCZAK Aleksander POL Fundacja Gdaska Szkola Floretu 5 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
LUFT Vincent GER SV Lok Pritzwalk 6 1 1 1 1 0 0 4 25 0.000 -21 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOLB Conrad SC Berlin 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 POL JANCZAK Aleksander Fundacja Gdaska Szkola Floretu 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER HEMPEL Jan Lucas FG Schwerin 4 5 24 13 0.800 11 Q

4 GER RÄTHEL Werner FC Greifswald 3 5 14 12 0.600 2 Q

5 GER BRECHLING Ole FC Greifswald 3 5 16 15 0.600 1 Q

6 GER PHILIPPS Matti FC Greifswald 3 5 12 14 0.600 -2 Q

7 GER KOHNERT Tristan FG Schwerin 2 5 15 13 0.400 2 Q

8 GER RAPHAEL Radant FG Schwerin 2 5 16 20 0.400 -4 Q

9 GER RÖBER Max Ole SV Medizin Stralsund 2 5 13 20 0.400 -7 Q

10 GER GRUBE Nils FC Greifswald 1 5 13 21 0.200 -8 Q

11 GER KRIEGS Sonny OSC Berlin 0 5 7 24 0.000 -17 Q

12 GER LUFT Vincent SV Lok Pritzwalk 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOLB Conrad BE SC Berlin 5 5 25 3 1.000 22

2 POL JANCZAK Aleksander Fundacja Gdaska Szkola Floretu 5 5 25 4 1.000 21

3 GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 4 5 24 13 0.800 11

4 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 3 5 14 12 0.600 2

5 GER BRECHLING Ole MV FC Greifswald 3 5 16 15 0.600 1

6 GER PHILIPPS Matti MV FC Greifswald 3 5 12 14 0.600 -2

7 GER KOHNERT Tristan MV FG Schwerin 2 5 15 13 0.400 2

8 GER RAPHAEL Radant MV FG Schwerin 2 5 16 20 0.400 -4

9 GER RÖBER Max Ole MV SV Medizin Stralsund 2 5 13 20 0.400 -7

10 GER GRUBE Nils MV FC Greifswald 1 5 13 21 0.200 -8

11 GER KRIEGS Sonny BE OSC Berlin 0 5 7 24 0.000 -17

12 GER LUFT Vincent BR SV Lok Pritzwalk 0 5 4 25 0.000 -21
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

9
RÖBER Max Ole
MV SV Medizin Stralsund

GER   4

8
RAPHAEL Radant
MV FG Schwerin

GER   V

  R: VALLERIANI Luca (GER)

  Bahn 3

5
BRECHLING Ole
MV FC Greifswald

GER   V

12
LUFT Vincent
BR SV Lok Pritzwalk

GER   5

  R: HAMANN Gabriel (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
RÄTHEL Werner
MV FC Greifswald

GER  

 

 

3
HEMPEL Jan Lucas
MV FG Schwerin

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

11
KRIEGS Sonny
BE OSC Berlin

GER   1

6
PHILIPPS Matti
MV FC Greifswald

GER   V 5

  R: HAMANN Gabriel (GER)

  Bahn 3

7
KOHNERT Tristan
MV FG Schwerin

GER   V

10
GRUBE Nils
MV FC Greifswald

GER   4

  R: VALLERIANI Luca (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
JANCZAK Aleksander
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL  

 

Bahn 3

KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER   V

RAPHAEL Radant
MV FG Schwerin

GER   0

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn 3

BRECHLING Ole
MV FC Greifswald

GER   2

RÄTHEL Werner
MV FC Greifswald

GER   V

R: VALLERIANI Luca (GER)

Bahn 3

HEMPEL Jan Lucas
MV FG Schwerin

GER   V

PHILIPPS Matti
MV FC Greifswald

GER   2

R: VALLERIANI Luca (GER)

Bahn 3

KOHNERT Tristan
MV FG Schwerin

GER   0

JANCZAK Aleksander
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL   V

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn 1

KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER   V

RÄTHEL Werner
MV FC Greifswald

GER   2

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 1

HEMPEL Jan Lucas
MV FG Schwerin

GER   1

JANCZAK Aleksander
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL   V

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 3

KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER   V

JANCZAK Aleksander
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL   8

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLB Conrad BE SC Berlin 2008

2 POL JANCZAK Aleksander Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007

3 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

3 GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 2007

8er Tableau

5 GER BRECHLING Ole MV FC Greifswald 2007

6 GER PHILIPPS Matti MV FC Greifswald 2008

7 GER KOHNERT Tristan MV FG Schwerin 2008

8 GER RAPHAEL Radant MV FG Schwerin 2007

16er Tableau

9 GER RÖBER Max Ole MV SV Medizin Stralsund 2008

10 GER GRUBE Nils MV FC Greifswald 2007

11 GER KRIEGS Sonny BE OSC Berlin 2008

12 GER LUFT Vincent BR SV Lok Pritzwalk 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D VALLERIANI Luca 1 2 2 5 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 2 1 3 0 0

L ENGFER Friedrich 0 0 0

L HAMANN Gabriel 1 2 3 0 0

L KUKLA Ann- Sophie 2 2 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLB Conrad BE SC Berlin 2008

Silber POL JANCZAK Aleksander Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007

Bronze GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 2007

Bronze GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008


